Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 001/2007.

EMENTA: Homologa “Ad referendum” deste Conselho,resultado

final do Concurso Público de Provas e Títulos para a

Classe de Professor Assistente Nível 01 para a Unida-

de Acadêmica de Garanhuns  desta Universidade.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a

urgência do assunto exarado no Processo UFRPE Nº 23082.014597/2006,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar, em sua área de competência, “Ad

referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, o resultado final do Concurso

Público de Provas e Títulos para a Classe de Professor Assistente, Nível 01, em Regime de Trabalho

de Dedicação Exclusiva, para a Unidade Acadêmica de Garanhuns desta Universidade, na Área de

Clínica Médica Veterinária, Matérias: “Cirurgia de Pequenos e Grandes Animais” e “Diagnóstico por

Imagem”, o qual apresentou como resultado os seguintes candidatos inscritos e aprovados: 1º lugar –

FÁBIO LUIZ DA CUNHA BRITO com média global 8,78 (oito inteiros vírgula setenta e oito

centésimos); 2º lugar -  NEUZA DE BARROS MARQUES com média global 8,57 (oito inteiros

vírgula cinqüenta e sete centésimos); 3º lugar – RICARDO CHIORATTO, com média global 8,53

(oito inteiros vírgula cinqüenta e três centésimos); 4º lugar -  ANDRÉ DE MATTOS FARO, com

média global 8,11 (oito inteiros vírgula onze centésimos) e 5º lugar – VANDA LÚCIA DA CUNHA

MONTEIRO, com média global 7,58 (sete inteiros vírgula cinqüenta e oito centésimos), conforme

consta do Processo acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 11 de janeiro  de 2007.

PROF. VALMAR CORRÊA DE ANDRADE

= PRESIDENTE  =